bareret se ipsum obiectum sicut aristoteli
le certò huius operat ad intellectu sic libi
bile adsum ḡ. Et confirmat quod q̄d mo
uet intellectu a dicitur ut esse totalē cā
effectia accus intelligendi. Sicut obiectum sicut
p̄m et comētatorē mouet intellectu ad
intelligēd ḡ. Alia opio. Alia opio ē q̄
ponit intellectus creatura possibilē tota
lē causa effectia accus intelligēd. autem
opio p̄bat triplū. Primo sit. Omnis
opatō imanēs manet iagēte ut a ḡes
ēb ponit nono metaphysice et p̄cti
corz sed intelligere ē opatō imanēs sicut a
ristotile ubi supra ḡ manet iagēte ut
aḡes ē sed manet totalē i intellectu pos
sibili et nullo mō i obiecto nec i aliquo
alio. ḡ totalē ē ab obiecto r̄n ab aliquo
alio. Secundū oī n̄ minus intellectus ē co
talcī effectia accus intelligēd ḡ uolun
tas sit accus uolēd. sed uoluntas ē ḡ
intellectus. a ē nota. b. p̄z quod accus uolen
di aliquā rē p̄p natiuitā eius n̄ p̄t cari
ab ipso obiecto qd ē malū. quod malū sō
lit habet rōem p̄uatiā cū n̄ sit nisi p̄
natō boni. priuatō aīt n̄ ē cā alicuius
accus realē et p̄jns talē accus causabit
totalē ab ipsa uoluntate. Tertio non
minus intellectus ē totalē causa accus intelligē
di ḡ potētie inferiores suoz accus. b. p̄z
q̄d esse cām dicit pfectōem simp̄ et p̄z
sequēs magis pfectōebet magis ope
tere sp̄otētie inferiores cānt suos effec
tus uel accus ḡ. b. p̄z q̄d potētie ḡnati
ua motia ealefactia s̄t cause suoz ac
cū. Et confirmat quod n̄ intellectus possibi
lis ē cā p̄tā uel nulla uel totalē sui ac
cū s̄ nec p̄tā nec nulla ḡ totalē. a. p̄z

.b. p̄bat n̄ ē nulla q̄d sicut potētia lo
cutia corporalē n̄ ē nulla cā locatōis. ita
nec p̄tā locutia mētālē que ē intellectus
p̄t esse nulla cā sui accus. n̄ p̄tā cau
sa p̄t esse q̄d i dō ad qd cū eo q̄currer
et aut ēēt obiectum sicut esse qd h̄z inie
uē fantasima. uel intellectus agēa uel obiec
tum sicut ē qd habet ifantasia sed nul
lam istoz. n̄ obiectum q̄d ē quid corpo
le et nullū tale p̄t agere i sp̄m nec fā
tasma q̄d h̄z n̄ ē obiectum intellectus nec ob
iectum sicut ē qd habet ifantasia q̄d
sic ē esse rōis et diminutū et p̄ q̄ns n̄
erit cā accus realis nec intellectus agēs
q̄d n̄ habet facere n̄ abstrahere a q̄d i
tōnib⁹ mālib⁹ et illuminare fantas
mata ut p̄z exdictis aīz. in tertio hu
ius. Aīz opio alioz. Aīz ē opio que
dicit intellectus n̄ possibilis et obie
ctū naturaliter perceptibile q̄currat sic
due cāe p̄tiales integrates unā cām to
talē ad cām actiū intelligēd. H̄ aut opio
quasi initie rōnib⁹ verius p̄p pōmis pre
dictis n̄ ē uē istis doctorib⁹ possibile ut
dicte q̄ obiectum n̄ q̄currat aliquo mō
effectie ad causandū accus intelligēd cum
moueat intellectum ad intelligēd reducat
ipsum depōtētia ad actū. Nec uē eis ē
possible q̄ intellectus possibilis n̄ sit aliquo
mō causa effectia sui accus. cām intelligē
re sit accō imanēs cōcorrūtēḡ dños
.. intellectus et obiectū sicut due cau
se p̄tiales integrates unā totalē causa
ad causandum accus intelligēd. et affir
matur ista positio p̄ beatum auḡ.